
Racedays 2010 Terminübersicht und Preisliste 
 

Stand 04.10.2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Änderungen vorbehalten 

Datum Strecke Richtung Rennen 
-600 

Rennen 
+600 

Rennen 
Hobby Attack 

Rennen 
Nakedbike  Vorverkaufspreis 

-14 Tage vorher 
Preis *1 

an der Strecke Kombipreise Zeitplan 

Montag 
11.10.2010 Pannoniaring Rechts Ja*3 Ja*3 Ja*3 - - - € 110.-  Link zum 

Zeitplan 
Freitag 

15.10.2010 
Slovakiaring 
Variante 4 Rechts Ja*3 Ja*3 Ja*3 - - € 90.- € 110.- Link zum 

Zeitplan 
Samstag 

16.10.2010 
Slovakiaring 
Variante 5 Rechts Ja*3 Ja*3 Ja*3 - - € 60.- € 80.- Link zum 

Zeitplan 
Sonntag 

17.10.2010 
Slovakiaring 
Variante 4 Rechts Ja*3 Ja*3 Ja*3 - - € 100.- € 120.- 

15.-17.10. 
€ 220.- bis 1.10 

Link zum 
Zeitplan 

 

 
 
 
*1 Nur möglich wenn noch Plätze frei sind! 
*3 Rennen ohne Punkte für die Jahreswertung 
 
 
 
 
 

Ladies Rabatt: Für alle Events (ausgenommen der grau unterlegten Sondertermine) gilt für alle weiblichen Teilnehmer 50% Ladies Rabatt! 
 
 

 
 
 

Bankverbindung: Raiffeisen Landesbank St. Pölten  BLZ: 32585  Konto: 204456737  IBAN AT773258500204456737  BIC RLNWATWWOBG 
Bei Überweisungen bitte unbedingt vollständigen Namen und Wunschtermin angeben. 
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